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SERMAYE VE PAYLARIN NEVİ: 

 

Madde-6     Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 15.05.2009 

tarih ve 14/336 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 600.000.000.-TL 

(altı yüz milyon Türk Lirası) olup, her biri 1- TL 

(bir Türk Lirası) itibari değerle 600.000.000 (altı 

yüz milyon) adet paya bölünmüştür. 

 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye 

tavanı izni, 2017-2021 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 

2021 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye 

tavanına ulaşılamamış olsa dahi, verilen tavan ya da 

yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 

Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 

yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki 

alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla 

sermaye artırımı yapılamaz. 

 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 250.000.000 TL (iki 

yüz elli milyon Türk Lirası) olup, söz konusu 

çıkarılmış sermayesi muvazadan ari şekilde 

tamamen ödenmiştir. Şirket’in çıkarılmış sermayesi, 

her biri 1 TL (bir Türk Lirası) nominal değerde 

14.000.000 adet A Grubu (İmtiyazlı), 3.500.000 

adet B Grubu (İmtiyazlı), 232.500.000 adet C Grubu 

(İmtiyazsız) olmak üzere toplam 250.000.000 (iki 

yüz elli milyon) adet paydan oluşmaktadır. 

  

 

Şirket’in önceki 119.350.000 TL (yüz on dokuz 

milyon üç yüz elli bin Türk lirası) sermayesinin 

tamamı pay sahipleri tarafından ödenmiştir. Şirket 

artırılan 130.650.000 TL (yüz otuz milyon altı yüz 

elli bin Türk Lirası) sermayenin tamamını nakden 

(rüçhan hakkı kullandırılarak) karşılamıştır.  

 

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü 

zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay 

ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya, 

imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve 

pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının 

sınırlandırılması ile primli veya nominal değerinin 

altında pay ihracı konularında karar almaya 
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yetkilidir.  

 

Yeni pay alma haklarını kısıtlama yetkisi pay 

sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde 

kullanılamaz. 

 

Şirketin sermayesi Türkiye Ticaret Kanunu, 

Sermaye Piyasası Mevzuatı ve ilgili mevzuat 

çerçevesinde arttırılabilir veya azaltılabilir. 

 

Her biri 1.-TL nominal değerde olan A Grubu, B 

Grubu paylar nama, C Grubu paylar hamiline 

yazılıdır. 

 

Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı 

gereğince gerekli tüm izinlerin alınması ve gerekli 

ana sözleşme değişikliğinin yapılması şartı ile A 

Grubu pay sahipleri, Şirkete yapacakları talep 

sonucunda her zaman; A Grubu paylarını C Grubu 

paylara dönüştürebilirler ve B Grubu pay sahipleri, 

Şirkete yapacakları talep sonucunda her zaman, B 

Grubu payları C Grubu paylara dönüştürebilirler. 

Sermaye artırımlarında, her pay sahibi, şirketteki 

payı oranında arttırılan sermayeden pay alma 

hakkına sahiptir. 

 

Böyle bir dönüşüm talebi olması halinde, şirketin 

Yönetim Kurulu, dönüşümün en kısa zamanda 

gerçekleştirilmesi için derhal gerekli tüm adımları 

atacaktır. 

 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 

çerçevesinde kayden izlenir. 
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